UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-QLCN

V/v mời tham dự Hội thảo khoa học

“Phát triển có hiệu quả các giải pháp nâng

cao năng lực kết nối, chuyển giao công nghệ

giữa viện, trường, các sàn giao dịch với DN”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Khoa hoc và Công nghệ Sơn La

Nhằm xây dựng các giải pháp thúc đẩy hoạt động kết nối, ứng dụng các thành

tựu nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ vào sản xuất; thúc đẩy chuyển giao,

đổi mới công nghệ, thiết bị,… tiến tới hình thành và phát triển thị trường khoa học và

công nghệ tỉnh Đồng Tháp.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp tổ chức và kính mời Quý Sở tham dự

Hội thảo khoa học “Phát triển có hiệu quả các giải pháp nâng cao năng lực kết

nối, chuyển giao công nghệ giữa viện, trường, các sàn giao dịch công nghệ với

doanh nghiệp”. Một số thông tin có liên quan đến Hội thảo cụ thể như sau:

1. Nội dung:

Hội thảo tập trung làm rõ các vấn đề có liên quan như sau:

- Vai trò của viện, trường, các sàn giao dịch công nghệ trong việc kết nối,

chuyển giao công nghệ, thiết bị;

- Thực tế hoạt động kết nối, chuyển giao công nghệ, thiết bị giữa viện, trường,

các sàn giao dịch công nghệ với doanh nghiệp;

- Đề xuất giải pháp nâng cao năng lực kết nối, chuyển giao công nghệ giữa

viện, trường, các sàn giao dịch với doanh nghiệp.

2. Thời gian: Từ ngày 06-07/8/2020 (02 ngày), bao gồm việc tham quan thực

tế tại các doanh nghiệp.

3. Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 3 Võ Trường Toản, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp)

(Chương trình Hội nghị Sở KH&CN Đồng Tháp sẽ gửi tới các vị đại biểu sau)

 Chi tiết liên hệ: Ông Phan Trọng Tường, TP. Quản lý công nghệ và chuyên

ngành. ĐT: 0909.775.377, Email: phantrongtuong@gmail.com.

 Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp rất mong nhận được sự quan tâm tham

dự của Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

mailto:phantrongtuong@gmail.com

		2020-07-17T14:34:38+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T14:46:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T14:46:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-17T14:46:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!